[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня 2024

      № 564
г. Сертолово

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации МО Сертолово от 06.09.2017 №379
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление права на размещение
нестационарного торгового объекта
на территории муниципального образования
Сертолово Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления  муниципальных услуг администрацией муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации МО Сертолово от 22.04.2013 № 141, методическими рекомендациями по утверждению административных регламентов, разработанных органами исполнительной власти Ленинградской области, Устава МО Сертолово, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в  постановление администрации МО Сертолово от 06.09.2017 №379 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (в ред. постановлений администрации МО Сертолово от 18.07.2019 г. № 541, от 21.12.2020 г. № 1025, от 25.02.2022 г. № 71) (далее -Постановление):

1.1. в наименовании и пункте 1 текста Постановления слово "Сертолово" заменить на слова "Сертоловское городское поселение";

1.2. пункт 2 текста Постановления признать утратившим силу;

1.3. пункт 3 текста Постановления изложить в следующей редакции:

"3. Уполномочить отдел административного обеспечения и информатизации администрации МО Сертолово на предоставление муниципальной услуги: «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».";

1.4. административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» изложить редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и размещения на официальной сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

    И.В. Карачева